

ÅRSRAPPORT 2019/20

PB Agro ApS
Fladkærvej 20
9370 Hals

CVR nr. 41003758

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 12. december - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug med planteavl samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 12.12.19 - 31.12.20 udviser et resultat på -10.318 kr. Balancen viser en egenkapital på 29.683 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

PB Agro ApS
Fladkærvej 20
9370 Hals

Telefon: 2190 3840
CVR-nr.: 41003758
Stiftelsesdato: 12. december 2019
Regnskabsår: 12. december 2019 - 31. december 2020

Direktion

Peter Bach Pedersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 12. december - 31. december

Note	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	560.099
1. Personaleomkostninger	-30.898
Andre driftsomkostninger	<u>-541.800</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-12.599</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-629</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-13.228</u>
2. Skat af årets resultat	<u>2.910</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-10.318</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-10.318</u>
Disponeret i alt	<u><u>-10.318</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2020
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Rettigheder	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000
Udskudt skatteaktiv	2.910
Tilgodehavender i alt	102.910
Likvide beholdninger	281.441
Likvide beholdninger i alt	281.441
Omsætningsaktiver i alt	384.351
AKTIVER I ALT	784.351

Balance pr. 31. december

Note	2020
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-10.317</u>
Egenkapital i alt	<u>29.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>754.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>754.668</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>784.351</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	-10.317	0	-10.317
Egenkapital, ultimo	40.000	-10.317	0	29.683

Noter

	2019/20
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0
Lønninger	<u>30.898</u>
	<u>30.898</u>
2. Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	<u>2.910</u>
	<u>2.910</u>
